
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 9 2 4

166 7

13:21 13:21

0
8

2
9

3
11

4
13

6
15

7
16

Auszeit

8:12
8:16

Ende
16:19

B  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte

3 14 15 7 6 5

2520 12

18:9 17:9

╳
9
25

1
16

2
18

3
20

5
21

6
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  TG Schwenni… S

I II III IV V VI Punkte

14 15 7 6 12 3

258

18:13

0
12
22

1
15
23

3
17
24

4
18
25

7
19

8
21 Auszeit

Ende
16:44

A  TG Bad Wald… R

I II III IV V VI Punkte

10 3 9 2 4 5

1916

12:18

╳
7
16

1
10
17

2
11
18

3
12
19

4
13

6
14

Auszeit

7:11
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47

A  TG Bad Wald… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 3 9 16 4

186 7 2

10:15 10:15 8:13

0
7
15

1
8
16

2
9
17

4
10
18

5
11

6
12

Auszeit

6:10
10:17

Ende
17:09

B  TG Schwenni… R

I II III IV V VI Punkte

3 14 15 7 6 12

258 4

14:9 14:9

╳
10
20

1
11
21

2
13
22

3
14
24

6
17
25

7
18 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Süd Männer
Männer

A  TG Bad Waldsee vs. TG Schwenningen B

Spiel 68 09.02.2025 16:00 Uhr

Eugen Bolz Sporthalle
88339 Bad Waldsee
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A  TG Bad Wald… 12/14

2 Beck, Andreas X

3 Moosherr, Marc X
4 Bergmann, Simon X
5 Paul, Dietrich X
6 Penner, Kirill X

7 Scheerer, Simon X
9 Knaus, Tim X

10 ★ Müller, Joshua X
11 Probst, Manuel
12 Eisele, Pascal X

15 Halder, Salomo
16 Cronau, Robin X

A  Libero

12 Eisele, Pascal X

A  Offizielle

T Scheerer, Simon
CT Bloching, Axel E

C

B  TG Schwenni… 11/14

3 Hones, Dominic X
4 Slabon, Steffen X

5 Vornat, Viktor X
6 Martinez-Avial Jent… X
7 Schneider, Julius X
8 Sartison, Maxim X

12 Ragg, Jan Philip X
13 Prysakar, Andrii X
14 ★ Prysakar, Kristian X
15 Weinert, Markus X
20 Vornat, Adrian X

B  Libero

13 Prysakar, Andrii X

B  Offizielle

T Hones, Günter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TG Bad Wald… TG Schwenni… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 19 25 1 2 0
2 1 0 19 2 22 25 1 1 0
2 3 0 18 3 22 25 1 2 0

4
5

6 6 0 53 63 75 3 5 0
Start: 16:00 Ende: 17:09 Dauer: 1:09

Sieger: TG Schwenningen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thomas, Simon DE 1

2 Epple, Matthias DE 2

Schr. Maurer, Madlen
Assist. Tessmer, Sabine
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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