

Regionalliga Süd Männer

Männer

(A) TG Bad Waldsee vs. TG Schwenningen (B) Spiel 68

09.02.2025 16:00 Uhr

Eugen Bolz Sporthalle 88339 Bad Waldsee



Aufschlagfolge S Sta				Start 16:00	art A TG Bad Wald S							S Ende 16:19			B TG Schwenni R				S	Start 16:22		B TG Schwenni			ni	S	Ende 16:44		(A) TG Bad Wald			ld	R	
5		aufstellung	Α	I II		III 3	IV 9	V	VI 4	Punk	te I	_				V	VI 5	Punkte	Α	1 14	II	III 7	IV	V	VI	Punkte	1 10	II	III 9	IV 2	V	VI 5	Punkte	
ellun		Spielernr.	<u> </u>	6	+	3	7		+	116	20		4 1	, 	+	_	12	25	T		13	+ ′	8	12	,	25	10	,	,	16		,	19	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	13:21			13:21				18:	9					17:9		Z				18:13	3						12:1	8			
	1	1. 5.		0 2	3		4	6	7	Augro	;+ X	1	2	3	5	6				0	1	3	4	7	8		X	1	2	3	4	6	Auszeit	
	runden 3	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 2 8 9	11	ľ	13	15	16	8:12	25	16	18	20	21	6 2	4	Auszeit	2	0 12 22	15 23	17 24	18 25	19	8 21	Auszeit	7 16	10 17	11 18	3 12 19	13	14	7:11	
<u> </u>	4	+. 0.		Start		$\overline{}$				8:16		Ende	+																				14:21	
П	Aufs	schlagfolge	S	16:47				ad Wa		S		17:09		B) TG				R	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g		aufstellung	<u> A</u>	I I		III 3	IV 9	v 16	VI 4	Punk	te I	_			_	v	VI 12	Punkte	A															
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	┇	6			7	2		18	8			4	_			25	_															
Aufs		Spielstand		10:15		-	10:15	8:13			14:	9		14	:9				_															
	Aufschlag- 2	1. 5. 2. 6.	3	0 1 7 8	2 9		4 10	5 11	6 12	Ausze	it X	1	2 13	3 14	6 17	7	8	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	runden 3	3. 7. 4. 8.		15 16	17	· (10 18		_	6:10 10:1	20	21	13 22	24	17 25																			
			C						•																	(A) 1	rG Bac	d Wald	i	12	/14	TG S	hwenni	11/14
П	Aufs	schlagfolge	7	I I	I	II	IV	V	VI	Punk	te I	Ι	I II	I I\	/	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Pun	kte 2	Beck, <i>F</i>	Andrea	s		\times		es, Domi	
gun	Startaufstellung Spielernr.																										3 Moosherr, Marc			4 Slabon, Steffen			n X	
fstell	Auswechsel- spieler						-								- -								5 F	Paul, D										
Au	spieler	Spielstand	_		+	-				-		+		+		+					+		+		-		Scheer		non		$\frac{\wedge}{x}$ 7	Schn	eider, Jul	ius X
	1	1. 5. 2. 6.	5							Ausze	it							Auszeit							Ausz	9 (O Kna	us, Tin	n		Δ		son, Max , Jan Phi	
	runden 3	3. 7.)								-																<mark>★ Mül</mark> Probst				13	Prysa	akar, And	rii X
	4	4. 8.																								12	Eisele,	Pasca					<u>ysakar, K</u> ert, Mar	
V	San B H D A	ktionen	Sniel	stand							Beme	rkur	igen							\bigcirc	.c.p. l		bniss	e	/	15 I B) 16 (Halder	; Salor	no in				at, Adria	
		VB Sutz	эрісі	Staria																	G Bad				nni (ibero)			<u> </u>) Libe	ю.	
																				2 2	0 16	1	19 22	25	1 2	0 12	isele,	Pasca	ı		X 13	Prys	akar, And	rii X
																					0 18	3	22	25	1 2	0 A c 0 T S	Offizie Scheer	rer, Sin	non) Offiz	ielle	
																				Ш		<u>4</u> 5					3lochii				ЕТ	Hone	es, Günte	r
																					0 53		63 e: 17:0		3 5 Jer: 1:0									
																							nninge			3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Thomas, Simon	DE	1						
2	Epple, Matthias	DE	2						
			Schr.	Maurer, Madlen					

Assist. Tessmer, Sabine